Vizsgalat

SMALL - SUBMINIATUR ERZEKELO DAUASENSING

Fotocella

SM-PR-2-A00-NN
95B000070 Szubminiatur prizmas fénysorompd, NPN, 2
m kabel

e Sub-miniature haz

e Lathatd LED kibocsatas

* 2m beéagyazott kabel

« IP67 mechanikus védelem

TERMEKLEIRAS

A Datalogic SMall kuilénb&z6 kivitelt miniat(ir optikai érzékel6kbdl allé sorozat. A késziilékek szlik helyeken is felszerelhetok.

A sorozat kilénb6z6 modellekbdl all: Adé/vevd 2 m, polarizalt reflektorral szemben 1 m.

A 15 mm, 20 mm, 30 mm és 50 mm fix fokuszl kdzvetlen észlelés kivalo alternativaja a szaloptikas érzékeléknek vagy a kis targyak és felliletek gyenge
visszaverési észlelésére hasznalt megoldasoknak.

Mindegyik modell lathaté vérés fénnyel mikddik, a csatlakozashoz 6ntétt kabel hasznalhatd. Az optikai érzékel6k PNP vagy NPN kimenettel kaphatok,
mindkettd NO és NC valtozatban. Védelmi fokozatuk IP67.



MUSZAKI ADATOK

Dimension (mm)
Elektromos csatlakozas
Fotocellas technologia
Funkcio

IP-osztaly
Jévahagyasok
Kabelhossz

Kilépés

LED-kijelzés
LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. iizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. (izemi hémérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Toémeg

8x23x12
Kabel, 2 m
Fénysorompo
Sétetre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP67

CE, UL

2000 mm
NPN

Sarga LED jelzi a kimenetet, z6ld LED jelzi a tapfesziltséget
Igen

PMMA

Vorés LED
0,02 A

0,05 A

75°C

1500 mm
55°C

-30°C

50 mm
-20°C

0,85 ms
10-30 VDC
PC

LED

229
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